Российская  Федерация Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021	    г. Назарово	     № 906-п

О внесении изменений в постановление администрации г.Назарово от 17.03.2021 № 230-п «Об утверждении Порядка проведения периодической оценки использования сертификатов персонифицированного финансирования в городском округе город Назарово»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. №10, на основании ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», распоряжения Правительства Красноярского края от 04.07.2019 № 453-р «О внедрении модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Красноярском крае», приказа министерства образования Красноярского края от 23.09.2020 № 434-11-05 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Красноярском крае», постановления администрации города Назарово от 05.10.2020 № 983-п «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе город Назарово», ст. 7 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение «Порядок проведения периодической оценки использования сертификатов персонифицированного финансирования на территории городского округа город Назарово Красноярского края» (далее Порядок) к постановлению администрации г.Назарово от 17.03.2021 №230-п.
1.1.  Изложить пункт 4 Порядка в новой редакции:
«4. Процедура проводится два раза в течение календарного года. Первый раз – 01 апреля календарного года, второй раз – 20 августа календарного года.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Куклину Н.В.

[bookmark: _GoBack]Глава города Назарово                                                                                 С.И. Сухарев